
Valdības rīkojumi un pavēles
Izdots saziņa ar Finanču un

Tautas labklājības ministriju un
pieņemts Techniskās Padomes
1928. g. 23. maija sēdē.

Rūpniecības uzņēmumu saraksts,
kuru projektu apstiprināšana saistīta ar
iepriekšējo iesniegšanu iekšlietu mini-

strijas piekrišanai.
(Izdots- uz likuma par būvniecības pār-
zināšanu 19. p. piezīmes pamata, Lik. kr.

1927. g.JVfe 101.)
1. Balinātavas.

2. Papīra izgatavošanas uzņēmumi.
3. Celuloida, gumijas, kaučuka un guta-

perčas ražojumu uzņēmumi.
4. Uzņēmumi lupatu šķirošanai.
5. Uzņēmumi sēra rafinēšanai un sēr-

ziedu izgatavošanai kamerās.
6. Uzņēmumi fajansa, porcelāna ražo-

jumu izgatavošanai.
7. Uzņēmumi sausai akmeņu ogļu, naftas

un to atkritumu destillācijai, minerāl-
eļļu un terpentīna tīrīšanai.

8. Uzņēmumi ādas apstrādāšanai, jēl-
mītas ādas, taukmiecētas ādas, glazē
ādas, safjana, kazu un spožās preces,
pergamenta un kažokādas izgata-
vošanai un krāsošanai, un lopkau-
tuves.

9. Uzņēmumi kaulu dedzināšanai un
to vārīšanai, kaulu melnuma, kaulu

ogles un eļļas, ādu, kaulu un zvīņainas
līmes izgatavošanai.

10. Uzņēmumi amonjaka sāls izgatavo-
šanai no animāliem produltiem un
uzņēmumi pudreta, mākslīgo mēslu,
sausā asins un asins albumina iz-
gatavošanai.

11. Uzņēmumi uguņošanas piederumu,
fosfora, kapseļu sērkociņu, kolodija,
piroksilina un citu sprāgstamo vielu
izgatavošanai.

12. Katlu darbnīcas, valcētavas, čuguna
un tērauda lietuves.

1929. g. 7. janvārī.
Iekšlietu ministris E. Laimiņš.

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar pies.Uīšanu par: bez piesūtīšanas

i ifeaāu
' ' ^ 12— (sanem°t eksped.) par:

3 mēn „ 6,— 8" Ls 18,—
1 ,2,— V2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 mēn „ 5,—

pastu un pie ' > „ ' 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru '. . „ —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

Jggll^ oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili .Nē 1. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
. personas ,, —,80

Ministru kabineta sēde š. g. 8. janvārī.
Rūpniecības uzņēmumu saraksts, kuru

projektu apstiprināšana saistīta ar
iepriekšējo iesniegšanu Iekšlietu mi-
nistrijas piekrišanai.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzēšami no nosacīti notiesāto

sarakstiem:
1) sarakstā N<> 27 (sk. 1923. g. 10. jūl.

„Vald. Vēstn." 145. numurā) N° 2510
— Vazdiķis, Indriķis, Jāna d.;

2) sarakstā Na 30 (sk. 1923. g. 1. sept.
„Vald. Vēstn." 191. numurā) Ns 2675
— Kalniške, dzim. Kergalv, Ķersta
Jēkaba m. un N° 2687 — Lākuts,
Juris Toma d.;

3) sarakstā N° 33 (sk. 1923. g. 11. okt.
„Vald. Vēstn." 225. num.) JM2 2951 —
Lasis, Kārlis Alfrēda d.;

4) sarakstā Ne 37 (sk. 1924. g. „VaId.
Vēstn." 4. numura pielikumā) N° 3293
— Freidenfelds, Indriķis Andža d.;

5) sarakstā .N2 46 (sk. 1924. g. 18. okt.
,,Vald. Vēstn." 238. num. pielikumā)

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1928. g. 15. decembra lēmuma ir jāpiedalās I Bērzmuižas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie kopējo Jelgavas apr. Šķibes, Līvbērzes un Bērzmuižas pag. Udzes lejas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

* ^ ?-,. . ? Māju JN2JV9 Darbu«g Dalībniekam J i„m,£~"„
JS ^ ?_ . izmaksa pec
« Dalībnieka vārds un

Dalībnieka piederošo vai . . Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no

īpašuma tiesību viņa lietošanā un pie kādas agrākās muižas Jj'I-S ru'rfh " Piezīmes
w» |,7Vārrl<! „ mērnie- zemes S.,aaiio-o. uivrtiua

apzīmējums esošo māju . piederēja nlektl balsu
& 1 clbas grāmatu ^ J skaitu?g nosaukums . '
Iz; plāniem reģistra Lb

1. Valsts īpašnieks Mežs un fonda pļav. — — — 528,— Šinī dalībnieku sarakstā uz
2. Indriķis Danbergs . ' „ Auzinas — 521 Līvbērzes pag. Auces-Līves muižas 19— "«^L^^" '!

maksas
swf~

3
r , 1 t t ? _v rer-r\ no mas uz&Kaiamas pai pamatu;. Kristaps Upmans „ Lāci — 550 „ „ „ „ 22,— dalībnieku maksājumu no-

4. Emilija Upmans, dzim. Ginter lļmāju īpašn. Tupētāji — 570 ,, ,, ,, ,, 26,— teikšanai un nokārtošanaik;V5. Jānis Kopmans un Johans Pie darbu pirmreizējas teve-
Anspergs.. - īpašnieki Birznieki 525 „ „ „ „ 155,- *££&£ KbTturpm'aT6. Gotlībe Jonat, dzim. Leipcig „ Cuksļi-Dannenberg 569 „ „ „ „ 45,— neņemot vērā darbu faktiska :

7. Mir. Pāvela Bendrupa .... Mantojuma masa Čūkšļi-Bendrupi — 568 ,, ,, ,, ,, 100,— izmaksu, kura var birt ma-
8. Johans - Pavels Stenders . . . īpašnieks Puisēni 561 „ „ „ ,, 439,— zākā vai lielāka.
9. Emilija Kunstman īpašniece Auces Ozoliņi — 522 „ „ „ „ 254,— ;
10. Katrīne-Emilija Belčenko. . . ,, Kaudzes — 5244 Bērzmuižas pagasta Udzes muižas 130,— (
11. Jānis Vēveris īpašnieks Bērzi — 11771 Bērzmuižas pagasta Udzes muižas 94,— (

Kaudzes mājām
12. Pauline Strautiņš īpašniece Strautiņi — 11772 Bērzmuižas pagasta Udzes muižas 107 —

Kaudzes mājām
13. Kārlis Anšics īpašnieks Būdas — 4787 Bērzmuižas pagasta Udzes muižas 306,—
14. Jānis Ulmans „ Pikšas — 3440 „ „ „ „ 281— ;'
15. Mir. Jāņa Stoķels Mantojuma masa Gobas 17 — „ „ „ 237,—
16. Mir. Kristapa Kūrmachers . . „ „ Stērķi 3 5223 „ „ „ „ 130 —
17. Jānis Knochs īpašnieks Kauliņi — 3315 ,, „ „ „ 277,—
18. Teodors Volfs . . „ Vilkavēji — 2788 „ „ „ „ 89 —
19. Jānis Pēterstoķis „ Ozolu Pluņķi — 3953 „ „ „ „ 589 —
20. Jānis Princis lh māju īpašn. ļaunzemji — 3376 ,, „ ,. „ 228,—
21. Kristaps Kalniņš īpašnieks Kalna Pluņķi — 3439 „ „ „ „ 447 —
22. Jēkabs Dambis ' i/ 2 māju īpašn Ezera Vērpji — 3141 „ „ „ „ 207 —
23. Kārlis Svence Vmāju īpašn. Zīles krogs — — ,. „ „ „ 205 —
24. Zelma Ber°man 1U māju ipašn. Varkaļi 6 4094 ,, ., „ ,, 232,—
25. Mir. Kristapa Šulca Mantojuma masa „ 7 3486 „ „ „ „ 152,—
26. Anete-Paulīne Bergman . . . īpašniece Skursteņi — 2869 „ „ „ „ 24,—
27. Mir. Indriķa Neimaņa .... Mantojuma masa Kalna Verpji — 4139 „ „ „ „ 665,—
28. Aleksandra-Elvire Munce, dzim.

Rozental un Jānis - Arvids . -
Rozentals . īpašnieki Caunas — 4417 Šķibes pagasta Šķibes muižas 319 —

29. Pauline Ulmane ' . ...... īpašniece Ezera Kleiši — 2651 Šķibes pagasta Kreija muižas 91,—
30. Mir. Kaspara Feldmaņa . . . Mantojuma masa Strauta-Kleiši — 4171 „ ., „ „ 47 —

,„„„ _, . . . Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā ļ. Pelsis.928. g. 31. decembri. . _ y ^. _J_ .. ..8 Darbvedis F. Bnedis.

N° 5219 — Liepiņš, Aleksandrs
Jāņa d.;

6) sarakstā Ns 51 (sk. 1925. g. 24. apr.
,,Vald. Vēstn." 90 num. pielikumā)

6385 — Melbergs, Žanis Kārļa d.;
7) sarakstā N° 60 (sk. 1926. g. 20. apr.

,,Vald. Vēstn." 86. num. pielikumā)
Ne 8651 — Rudzīts, Pauls Minnas d.;

8) sarakstā JVs 61 (sk. 1926. g. 12. jūn.
,,Vald. Vēstn." 128. num. pielikumā)
N° 8875 — Jirgensons, Niklāvs
Kristapa d.;

9) sarakstā N° 62 (sk. 1926. g. „Vald.
Vēstn." 160. numura pielikumā)
JN° 9470 — Skrām, EIza-Emīliia
Mikeļa m.;

10) sarakstā M> 67 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 121. numura pielikumā)
N° 11206 — Jirgensons, Nilkavs
Kristapa d. un JV° 11211 — Jurše-
vics, Krišs Jēkaba d.;

11) sarakstā JV2 68 (sk. 1927. g. „Vald.
Vēstn." 155. numura pielikumā)
N° 11507 — Asarits, Jānis Pētera d.;

12) sarakstā JSfo 74 (sk. 1928. g. „Vald.
Vestn." 32. numura pielikumā)
J\!° 13570 — Nereta, Jānis-Alfrēds
Jura d.; ^

13) sarakstā K2 75 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 59. numura pielikumā)
N° 13724 — Kaļinins, Aleksejs
Nikandra d. un N° 13822 —Šnebachs
Ādams Heinricha d.;

14) sarakstā M> 76 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 71. num. pielikumā) JMe 13874
— Burba, Jāzeps Jāņa d.;

15) sarakstā JN? 79 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 162. numura pielikumā)
N° 14801 — Valdmanis, Arvids
Zedes d.;

16) sarakstā Na 80 (sk. 1928. g. ;,Vald.
Vēstn." 189. numura pielikumā)
N9 14847 — Bikaunieks, Anton:-
Jāņa d.;

17) sarakstā N° 81 (sk. 1928. g. „Vald.
Vēstn." 216. numura pielikumā)
N2 15145— Eglītis, Marta Jāna m.un

18) sarakstā N° 82 (sk. 1928. g. '„Vald.
Vēstn." 260. numura pielikumā)
JVe 15797 — Voronko, Vladimir;;
Nikolaja d.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
Tiesl. min. departamenta

direktors Stokets»
Nodaļas vadītājs ļ. Saulīte.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar šī g. 15. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis Kultūrtechniskās daļas sastādīto un
I Bērzmuižas meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto Jelgavas
apr., Līvbērzes, Šķibes un Bērzmuižas
pag. Udzes lejas galveno novadgnlvjn
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
zemāki pievestā dalībnieku sarakstā uz-
rādītiem nekustamas mantas īpašniekiem
vai viņu tiesību ņēmējiem uzlikts pai
pienākumu piedalīties I Bērzmuižas. me-
liorācijas sabiedrībā, minēto meliorācija:;
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1928. g. 31. decembrī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsi::.
Darbvedis F. Briedis.



Par Latvijas vicekonsulu Falmutā,
Lielbritānijā,

iecelts Lielbritānijas pavalstnieks VValter

Leslie Jarvis's.
Vicekonsulāta adrese:

Latvian Vice Consulate,
14, Arwenack Street,

Falmouth, Great Britain.
Ar vicekonsulātu var sarakstīties angļu

un franču valodā.

Catvijas konsulāta Barcelonā, Spānijā,
adrese telegrammām:

Consulado Letonia Barcelonā.
Konsulāta lietojamie kodi:

Marconi; A. B. C, 5. izd.

Latvijas konsulāta Brisbanē, Austrālijā,
adrese:

Latvian Consulate,
Adelaide Street,

Brisbanē, Queensland,
Australia.

Adrese telegrammām: Sabinus Brisbanē.
Kods: National.
Ar konsulātu var sarakstīties angļu

valodā.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 5. janvāra rīcības
Bēdes lēmumu, izbeidz 2. Ventspils kājnieku
pulka kareivja Miķeļa Billes d. Ostenieka
meklēšanu. (Meklēšana uzsākta ar sludinājumu
1928. g. 29. oktobra „VaId. Vēstn." 246. numurā.)

1929. g. 7. janvārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 2. janvāra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 288. nu-
mura iespiesto sludinājumu par Richarda Otto
dēla Upatnieka meklēšanu, jo minētais
Upatnieks ir atrasts.

Rīgā, 1929. g. 5. janvāri.

Priekšsēdētāja biedrs T. B e r g t a 1 s.
Sekretāra palīgs Lazdenieks.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1929. g. 8. janvārī.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumus likumā par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu
dzimtīpašumā vai atdošanu dzimt-
nomā,

2) noteikumus par lielinieku ,,tautas
bankas" likvidācijas izbeigšanu,

3) papildinājumu dzelzceļu likumā,
4) noteikumus par atklātiem izziņo-

jumiem.
2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā

174 personas; noraida 1 lūgumu dēļ uz-
ņemšanas Latvijas pavalstniecībā.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Ziņu iesniegšana dzīvokļu nodokļa
aprēķināšanai.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1928. g. 28. decembra lēmumu, Rīgas
pilsētas valde ar šo paziņo, ka noteiku-
mos par dzīvokļu nodokli § 11. pirmā
teikumā strīpoti vārdi: ,,ne vēlāk kā
15. janvārī" un šo strīpoto vārdu vietā
likti vārdi: „ne vēlāk kā 1. februāri".

Sakarā ar augšminēto pilsētas domes
lēmumu namu ipašniekiem vai viņu
vietniekiem jāiesniedz pilsētas valdei
vajadzīgās ziņas par dzīvokļiem ne vēlāk
kā līdz 1. februārim.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un kara ministra 1928. g.
5. decembra rīkojumu, uz iesaukšanu
jāierodas: a) visiem pilsoņiem, kuri dzi-
muši laikā no 1907. gada 1. jūlija līdz
1908. gada 1. aprīlim, un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1929. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas nav sasniegušas iesaukšanas
vecumu, bet vēlas iestāties kara dienestā
brīvprātīgi karaklausības likuma 75. un
76. pantā paredzētā kārtībā, un c) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
ievestas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Val-

mieras apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai' aktīvā kara dienestā sekošā kārtībā
un laikā:
I. Limbažu pilsētā, Saviesīgās biedrības

namā:
a) 1929. g. 1. februārī, pīkst. 9: Vitrupes,

Duntes, Pāles, Augstrozes, Nabes, Lā-
des, Katvaras, Limbažu pag. un Lim-
bažu pils. dzīvojošiem;

b) 1929. g. 2. februārī, pīkst. 9: Stienes,
Liepupes, Tūjas, Viļķenu, Pociema,
Vainižu un Umurgas pagastā dzīvojo-
šiem.

II. Rūjienas pilsētā, Saviesīgās biedrības
namā:

a) 1929. g. 5. februārī, pīkst. 9: Ipiķu,
Arakstes, Lodes, Ķoņu, Naukšēruj,
Idus, Jēru pagastā un Rūjienas pilsētā
dzīvojošiem ;

b) 1929. g. 6. februāri, pīkst. 9: Skaņ-
kalnes, Mazsalacas pag., Mazsalacas
pilsētā, Sēļu, Ternejas un Rūjienas
pagastā dzīvojošiem.

III. Valmieras pilsētā, Kara apriņķa pār-
valdē:

a) 1929. g. 8. februāri, pīkst. 9: Ainažu
pilsētā, Ainažu, Dikļu, Dauguļu, Bras-
lavas, Vecates, Burtnieku, Jaunburt-
nieku pagastā un Valmieras pilsētā
dzīvojošiem;

b) 1929. g. 9. februārī, pīkst. 9: Rozēnu,
Puiķeles, Ozolu, Mujānu, Ķieģeļu,
Bauņu, Rencēnu, Mūrmuižas, Kauguru
un Kokmuižas pagastā dzīvojošiem;

c) 1929. g. 11. februāri, pīkst. 9: Salac-
grīvas pilsētā, Salacas, Svētciema, Alo-
jas, Vilzēnu, Vaidavas, Jaunvāles, Bren-
guļu un Valmieras pag. dzīvojošiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainigos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1928. g. 15. decembrī.
Valmieras kara apriņķa priekšnieks,

pulkv.-ltn. Zvirbulis.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu

tīrīšanu Mazsalacas pilsētā.
Pieņemti Mazsalacas pilsētas domes 1928. g.
6. augusta sēdē un apstiprināti ar iekš-
lietu ministrijas būvniecības pārvaldes
1928. g. 31. decembra rakstu JVa 80843.

§ 1. Skursteņu un citu dūmu vadu,
kā arī siltuma mūru tīrīšana Mazsalacas
pilsētā ir obligātoriska; tā izdarāma re-
gulāri un kārtīgi, noteiktos termiņos un
saskaņā ar šiem noteikumiem.

§ 2. Katram nama īpašniekam vai
viņa likumīgam vietniekam, kas skursteņu
un dūmu vadu tīrīšanu nav nodevis
pilsētas valdes tiešā pārzināšanā, ir jā-
rūpējas par skursteņu tīrīšanu savā namā,
noslēdzot ar pilsētas valdes apstiprinātu
skursteņslaucītāju līgumu, pēc kura pēdē-
jais uzņemas visu mājas skursteņu un
dūmu vadu tīrīšanu un uzraudzību. *

§ 3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
takses, kuru apstiprina pilsētas dome.

§ 4. Skursteņu tīrīšanas darbus var
uzņemties vienīgi pilsētas valdes pār-
baudīts un apstiprināts skursteņslaucītājs,
kura vārdu un dzīves vietu pilsētas valde
izziņo atklātībai.

§ 5. Skursteņslaucītājs var sev pieņemt
palīgu, kas, vajadzības gadījumā,* var
izpildīt viņa vietu. Kandidātu palīga
amatam skursteņslaucītājs stāda priekšā
pilsētas valdei pārbaudīšanai un apstipri-
nāšanai.

§ 6. Skursteņu tirišana nav atļauta
mācekļiem vieniem pašiem. Mācekļi
drīkst strādāt skursteņslaucītāja vai viņa
palīga tiešā uzraudzībā.

§ 7. .Virtuvju pavardi tīrāmi ne mazāk,
kā vienu reizi divos mēnešos, skursteņi,
pie kuriem pievienoti pavardi — ne mazāk
par vienu reizi divos mēnešos un skursteņi,
kupem pievienotas istabu krāsnis, ne
mazāk kā divas reizes kurināmā periodā.
Rūpniecības un tml. iestāžu (maizes cep-
tuvju, gaļas žāvētavu, cietumu) lieto-
jamie skursteņi jātīra divreiz mēnesī vai
iknedēļas, raugoties pēc vajadzības.

§ 8. Skursteņu un citu dūmu vadu un
siltuma mūru tīrīšana jāizdara pamatigi
un rūpīgi. Skursteņi jāizslauka līdz pa-
matam, skursteņu apakšējā daļā, dūmu
vados un siltumu mūru ejās sakrājušies

sodrēji un pelni, katru reizi tīri jāiz-
slauka. Skursteņi, kuri netiek izslaucīti
kārtīgi, vai kurus namsaimnieks pavisam
neliek slaucīt, pilsētas valde uzdod skur-
steņslaucītājam tīrīt uz nama īpašnieka
rēķina.

§ 9. Sodrēju izdedzināšana atļauta
tikai tādos gadījumos, ja tīrīšana citādi
nav izdarāma. Dienu un stundu, kad
nodomāts izdedzināt zināmā nama skur-
steni, skursteņslaucītājam jāpaziņo dienu
iepriekš nama īpašniekam, vietējam poli-
cijas priekšniekam un ugunsdzēsēju ko-
mandas priekšniekam. Skursteņu izde-
dzināšana jāuzrauga personīgi pašam skur-
steņslaucītājam. Dedzināšana - atļauta
tikai dienas laikā un tai jābūt pabeigtai
līdz pulksten 12 dienā.

§ 10. Skursteņslaucītājam jāraugās uz
to, ka dūmus nenovada ventilācijas skur-
steņos un ka skursteņi, dūmu vadi, krāsnis
un citas apkurināšanas Ietaises atrodas
tādā kārtībā, kā to prasa būvnoteikumi.

§ 11. Skursteņu kārtēju tīrīšanu, kā
arī skursteņu, dūmu vadu un ugunskuru
apskatīšanu skursteņslaucītājs izdara no
sevis, vai arī uz ieinteresēto personu uz-
aicinājumu.

§ 12. Namu īpašniekam vai viņa piln-
varniekam jāievēro skursteņslaucītāja aiz-
rādījumi un jāizpilda viņa likumīgās pra-
sības attiecībā uz skursteņu dūmu vadu
un kurināmo ietaišu ugunsdrošību, kā arī
jāierīko un jāuztur kārtībā trepes, jumta
lūki un citi ierīkojumi, pa kuriem var
pietikt pie skursteņiem to slaucīšanai.
Ja namsaimnieks vai viņa vietnieks šīs
prasības neievēro un neizpilda, skursteņ-
slaucītājam par to jāziņo pilsētas valdei,
lai tā varētu spert attiecīgus soļus.

§ 13. Skursteņslaucītājam jāved se-
višķa darba grāmata, pēc pilsētas valdes
dotā parauga, kurā ierakstāms katrs skur-
steņslaucītāja darbs, kā ari atzīmējamas
nekārtības, kuras atrastas pie skursteņiem,
dūmu vadiem un krāsnīm. lerakstīju-
miem jābūt apliecinātiem ar nama īpaš-
nieka vai viņa vietnieka parakstu. Grā-
mata uz pieprasījumu jāuzrāda pilsētas
valdei.

§ 14. Skursteņslaucītājam atļauts at-
stāt darba vietu ne ilgāk par septiņām
dienām. Ja vajadzīgs ilgāks atvaļinājums,
viņam tāds jāizprasa no pilsētas valdes
un jāatstāj vietnieks. Pēdējam jādod
pilsētas valdei paraksts, kā par skursteņ-
slaucītāja atvaļinājuma laiku apņemas
izpildīt viņa pienākumus un uzņemas
atbildību par darba pareizību un kārtīgu
izvešanu.

§ 15. Sūdzības par skursteņslaucītāja
izturēšanos, nolaidību un nekārtīgu darbu,
jāiesniedz pilsētas valdei.

§ 16. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības uz sodu
likumu pamata.

§ 17. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Mazsalacas pilsētas galva K. Vilks.
Sekretārs ļ. Veide.

Rīga.
Paziņojums.

Pie Sarkanā Krusta nodibinātās Sa-
biedrisko organizāciju Padomes uzsau-
kums, nākt talkā plūdos cietušiem radis
atsaucīgu atbalsi. Vairākas ģimenes uz-
ņēmušās izmitināt dažus no vistrūcī-
gākiem bērniem, ienākuši ziedojumi no
dažādām personām un organizācijām.

Ģimenēs nodoti: Broniča Ludviga, 6 g. v.
no Meirānu pagasta Omaļu mājām
dir. 0. Sīļa ģimenē; Baika Helene, 6 g. v.,
no Lubānas pag. Smalkās salas doc.
Galenieka ģimenē; Sandera Emīlija,
6 g. v., no Meirānu pag. Vecumiem zob-
ārstes Eglītes-Filatovas ģimenē; Dun-
kuls Aina, 5 g. v., no Lubānas pag. Līču
gala Dobeles pamatsk. pārziņa Ulmaņa
ģimenē; Sērna Jānis 8 g. v., no Lubānas
pag. Ciemiņu mājām Latv. atj. sab-bas
,,Lats" darbinieka A. Soduma ģimenē.

Ziedojuši: Valsts Prezidents G. Zem-
gals Ls 250,—; Operas zolodziedātāju b-ba
Ls 334,28; Eglīte, Rīgā, Matīsa ielā 50,
Ls 20,—; S. Kr. darbin. krāj-aizdevu s-ba
Ls 60,55; Lauku str. arodu b-bas Run-
dāles nodaļa Ls 10,—; Baltais Ls 10,—;
Antons Pudāns Ls 53,04; Vera Kreišmane
Ls 6,46; S. Kr. Krimuldas muižas darbi-
nieki Ls 27,—; Straupes un apkārtnes
kulturālā organizācija (c. Valsts Prezidentu)
Ls 250,—; mācītājs M. Celmiņš Liel-
salacē Ls 20,—; centrālās s-bas ,,Konzums "
darbinieku izglītības b-ba Ls 47,23; gal-

venā artilērijas noliktavas Daugavgrīvas
nodaļa Ls8,—; K. Lejnieks Kabilē Ls 10,—
Zelma Lācītis Ls 15,—; grāmatsietuve
Dzirneklis Ls 4,10.

Drēbēs un apavos līdz jaungadam:
Liepājas nodaļa 1909. gab., Valmieras
nodaļa 1064 gab., stud. vienotnes 192. gab.,
Spāres pamatskola 116 gab., Bolderāja
392 gab., Raunas dr. dāmu komiteja
36 gab., no kara resora par mazu at-fe
līdzību saņemti 212 gab.

Sabiedrisko organizāciju padome pie
Sarkanā Krusta izsaka vissirsnīgāko pa-
teicību ziedotājiem, audžu vecākiem un
vācējiem, kā arī visiem, kas pabalstījuši
palīdzības darbu.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 9. janvāri ./Tru-

badūrs", ar Viliju Lamberti, Amandu Liberti ,.
Arnoldu Jēkabsonu, Ādolfu Kaktiņu galvenās
lomās. Diriģēs Teodors Reiters. — Ceturtdien,
10, janvārī „Lohengrins" pirmo reizi pil-
nīgā muzikālā pārstudējumā, pirmā diriģenta
Teodora Reitera vadībā. Jauns dekoratīvais
inscenējums Ed. Vītola, sceniski operu iestudējis
Jānis Eķis. ,,Lohengrina" atjaunojumu daudzie
Vāgnera*cienītāji uzņems ar lielāko prieku, jo
,,Lohengrins" acumirklī būs vienīgā Vāgnera
opera Nac. operas repertuārā. ,,Lohengrina"
jaunā sastāvā dziedās: Grieta Pērkons, Helēna
Berzinskis, Nikolajs Vasiljevs, Alberts Verners,
Gustavs Neimanis u. c. — Piektdien, 11.Janvārī
,,R igo lett o". Galv. lomās Natālija Ulande-
Šulcs, Jānis Vītiņš, Ādolfs Kaktiņš u. c. —
Sestdien, 12. janvārī Kiprs Petrausks dziedās
Radamesii ,,Aida ". Petrausks pēc tam vairāk
mēnešiem saistīts krievu operas izrādēm Parizē.
.,Aida" citās lomās: Marija Ulmanis, Amanda
Liberts, Julijš Muške, Jānis Kārkliņš. Diriģēs
Teodors Reiters. — Svētdien, 13. janvārī tautas
izrādē balets ,,R a i m o n d a". „Dumkas" kora
koncertu diena vēl nav noteicama; izņemtās
biļetes operas kasē nododamas atpakaļ.

• Nacionālais teātris. Trešdien, 9. janvāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Georga Kaizera
modernā komēdija ,,P r e z i d e n t s" A. Amt-
maņa-Briedīša režijā. Galvenās lomās: Mirdza
Šmftchens, Alise Brechmanis, A. Amtmanis-
Briedītis, Rodrigo Kalniņš u. c. — Ceturtdien,
10. janvārī, pulksten 5 pēc pusdienas, par ļoti
zemām cenām ierēdņiem, kara vīriem, skolu
audzēkņiem un privātai publikai ilgāku laiku t
neizrādītā populārā luga „Z a z a". — Piektdien,
11. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē,
Ostrovska ,,B e 1 ū g i n a kaza s". — Ed. Vulfa
10 gadu nāves piemiņas dienā pirmdien, 14. jan-
vārī, izrādīs viņa drāmu ,,Meli". Daļa ieņē-
muma nelaiķa autora kapa pieminekļa fondam
par labu.

Lekcijas par klasisko drāmu Nacionālajā teātri.
Sakarā ar klasisko lugu izrādēm Nacionālajā
teātrī sarīkos lekcijas par šīm lugām un viņu
autoriem. Kā pirmais būs tāds priekšlasījums
svētdien, 13. janvārī, pulksten 11 rītā par Mol-
jeru sakarā ar viņa komēdijas ,,Don-Žuans" iz-
rādēm. Lasīs dzejniece Elza Stērste. Ieeja
visiem brīva. Griežam sevišķi skolu vadītāju un
jaunās paaudzes vērību uz šo lekciju, kas ievadīs
Moljera daibu labākā izprašanā.

Dailes teātris. Trešdien, 9. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē, pieaugušiem un
bērniem no 10 gadiem „Kapteiņa Granta
b ē r n i". — Ceturtdien, 10. janvārī *pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē Bēra un Verneiļa atjautīgā
komēdija ,,Advokāte Bolbek un viņas
vīrs". — Piektdien, 11. janvārī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē, pieaugušiem un bērniem
no 10 gadiem „K ap t e i ņ a Granta bērni".
— Sestdien, 12. janvārī,' pulksten 7.30 vakarā,
Ed. Vulfa piemiņai pirmo reizi „Svētki f
S k a n g a 1 ē". *

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 9. janvārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu ....138,25—138,95 .
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,30—139,00
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

i
Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujevU'

Zvērināts biržas maklers P. Rupner*

Redaktors M. Arons.



,

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.

29. janvārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēaē nolasīs
19^7. g. 22. novembrī Bejas

pag. mir. Jura Reiņa d. Egles
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
L. ,Nš 990. 23553

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1918. g. septembra mē-
nesī mirušā Andriva Armaņa d.
Ancana mantniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz atstāto
no nelaiķa nekustamu īpašumu
Mežancanu sādžā Rudzātu pag.
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iepsiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".
21960o Miertiesnesis Sk romāns.

Preiļu iecmiertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1916. g. 8. oktobrī
mirušā Kārļa Pētera d. Pintana
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Rudzātu pag. Pintanu s.
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstnesī".
21961o Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 17. janvārī, pulkst. 12
dienā, Babītes pagasta Maz-
Austuru mājās pārdos Minnas
un Kārļa Krastiņu kustamo
mantu, sastāvošu no 3 govīm
un novērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
23583 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., i 143.,
1146.—1149. p. paziņo ka
1929. g. 5. aprīlī, pīkst. * 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
mirušam Miķelim Kreicbergam,
kurš atrodas'Kuldīgas apr. Sal-
dus pag. sastāv no ;,Bite Ns 3"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
Ns 3626.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000 un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 5200 krievu cara nauda
un Ls 3950.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā,ir jāiemaksā
Ls 400 drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. N° 27

Liepājā, 1929. g. 5. janvārī.
23572 Tiesu izp.J. Pētersons.i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958.* p., paziņo, ka 1929. g.

29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1926. g.
8. martā Jaunpiebalgas pagastā
mir. Lienas Jēkaba m. Plekšs-
Brakšs testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
Ns 6061/28. g. 23554

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1929. g.

29. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1909. g.
24. decembrī v. st. Ilzenes pag.
mir. Reiņa Toma d. Dzelzskalēja
testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

23555 Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesa,
1928. g. 13. decembrī, uz Indriķa
Jura d. Tiliba lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
2081.'—2086. p., nolēma:

1. atzīt par samaksātu parādu
pēc izpildu raksta, kurš ap-
grūtina Indriķim Jura d. Tilibam
piederošu nekustami mantu Aiz-
viķu pag., Smaižu ,,EgIienu "
mājas zem krep. Ns 942-11 reģ.
un 1891. g. 1. jūlijā nostiprināts
uz Jāņa Hūna vārdu;

2. atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minētā hi-
potēku parāda, pēc izpildu raksta,
izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 18. decembrī.
Ns 32-1/28.

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
21871ē Sekr. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Annas Abbey lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2083 un 2084. p., 1923. g. 17.mar-
ta likuma un 1928. g. 10. decem-
bra lēmumu, uzaicina personas,
kuru rokās atrodas uz nekustamu
mantu Kuldīgā zem krep. Ns 389,
nostiprināts 1880. g. 25. janvārī
pirkšanas-pārdošanas līgums, pēc
kura pienākas Fridricham Ober-
lenderam 2200 rubļi — viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, iera-
sties tiesā līdzņemot minēto obli-
gāciju dēļ iemaksāto Ls 46,94,
t. i. parāda ar procentēm sa-
ņemšanas, pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu, piešķirot lū-
dzējai tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1928. g. 18. decembrī.
Ne 876/28. g.

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
21872ē Sekr. A. lansons.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1919. g. 13. maijā
mirušā Jāņa Antona d. Olševska
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
mirušā Preiļu pils. Daugavpils
apr. kustamu un nekustamu īpa-
šumu augšminētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".
21726o Miertiesnesis Skromans

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un civ. lik. 1401. p.
uzaicina mirušā 1921. g. 13. febr.
Dominika Aloiza d. Mičuliša
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto no
nelaiķa Preiļu pag. Viktorovkā
kustamu un nekustamu īpašumu
augšminētam miertiesnesim sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".
21727o Miertiesnesis Skromans

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 15. jūnijā
mirušā Donata Jura d. Zalāna
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz atstāto Rudzātu
pag. Ozolsalas mājās kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". 21728o

Miertiesneša v. i. Skromans.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 17. janvāri, pīkst. 12
dienā, Madlienas pag. Ikeliņos
pārdos otrā ūtrupē Mārtiņam
Gūtmaņam piederošo kustamo
mantu,' sastāvošu no zirgiem
un govīm un novērtētu par
Ls 1540.

Izzināt sara kstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo man-
tu, varēs pārdošanas dienā uz
vietas. , .

Rīgā, 1928. g. 29. decembri.

23567 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 69,
dz. 24, Helsingborgs Gummi-
fabrik Aktiebolag lietā, pārdos
maksātnesp. sab. ,,J. Kaplāns
un dēli" kustamo mantu, sastā-
vošu no 10 obligācijām a Ls
14.000, ingrosētām uz nekustamo
īpašumu Rīgā, Blaumaņa ielā
JVe 3, II hip. iecirknī, zemes
grāmatu reģ. Nš 955 un novēr-
tētu par Ls 20.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
ka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
23581 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 16. janvāri, pulkst. 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
JNs 47, Latvijas kreditkoo 'perativa
savienībā pārdos Jāņa Jāņa d.
Krasta kustamo mantu, sastā-
vošu no blanko vekseļa par
Ls 1100, izdota no Jāņa Miķēļa
d. Krasta un žiiēta no Jāņa
Jāņa d. Krasta un Herberta
Mangolda un novērtētu par
Ls 150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 7. janvāri.
23582 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 17. janvārī, pulkst. >/ 22
dienā, Salas pagasta „Varkal"
krogā pārdos Eduarda un Kar-
līnes Andriņu kustamu mantu,
sastāvošu no 2 zirgiem, 7 govīm
un teles un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. janvārī.
23584 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rankas pagasta tiesa, Cēsu apr.,
pamatojoties uz savu 1928. g.
21. novembra lēmumu un pagast-
tiesu likumu 108. un 109. p., pa-
ziņo, ka Jānis Zvagznītis adoptē
savas sievas Emmas Zvaigznītis
pirmās laulības meitu Alisi Va-
leriju Kamenskis, dzimušu
1911. g. 19. septembrī, piešķirot
viņai visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu „Zvaigznītis".

Visas personas, kurām būtu
dibināti iebildumi pret šo adop-
ciju, tiek uzaicinātas iesniegt
tādus pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no 3. sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas ne-
kādas ierunas netiks pieņemtas
un adopcija tiks apstiprināta.

Rankā, 1928. g. 28. dec. Ns 172.
1 Priekšsēd. (paraksts).

22623v Rakstvedis (paraksts).

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. janvārī, 'pulkst. 10 dienā,
Sarkanos spīķeros Ns 6, pārdos
Izaka un Hermaņa Kānu kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1158.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. janv. 23590
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 17. janvārī, pulkst. 2
dienā, Madlienas pag. ,,Vec-Brū-
lenos" pārdos Robertam Liepi
ņam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no zirga, govīm, aitām,
cūkām, zāles un labības pļauj-
mašīnām, zirga grābekļa un cit.,
bet otrā ūtrupē no piecām
govīm un novērtētu par Ls 1910.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. decembri.
23568 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 17. janvāri, pīkst, it)
dienā, Lauberes muižā, spirta
dedzinātavā, pārdos Rūdolfam
Brašem piederošo kust. mantu,
sastāvošu no spirta dedzinā-
tavas iekārtas ar tvaika katlu
un spēka mašīnu un novērtētu
par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 29. decembrī.
23569 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 2.iec.
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā Ns 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-

solīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Fricim Anša' d. Freimanim, kurš
atrodas Kuldīgas apr. Kabiles
pag., sastāv no Gnīdas Ns 229
mājām un ierakstīts Tukuma-
Talsti zemesgrāmatu nodaļā ar
krepost Ns 5383.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek
pārdots dēļ Latvijas komerc-
bankas Kuldīgas nod. un citu
prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hip. parādi: 4300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8.000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalibu vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 4, janvārī.
Ns 27. 23571

Tiesu izpild. J. Pētersons-
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ns9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141..
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1929. g. 5. aprili, pīkst. * I0
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē,
pārdos otrā publ. vairāksolīšana
kustamo īpašumu, piederošu
Jānim Jāņa d. Linkaitim, kurš
atrodas Kuldīgas apr. Lutriņu
pag. ar nosaukumu ,,Dārznieki"
un ierakstīts Kuldīgas zemesgrā-
matu nodaļā ar krepost Ns 8381.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 30n0 un tiek
pārdots dēļ Lauksaimnieku cen-
tralbankas Tukuma nod. un cit.
prasību apmierināšanas. Bez mi-
nētām prasībām uz 8o nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 2400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocigu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 5. janvāri.
JVo 27. 23570

Tiesu izp. J.Pētersons.

Zemkopības min. kultūrtecti-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Saldus meliorācijas
sab. ,,Lašupīte" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
400. 1. p. ar Ns 1050.

Sabiedrības valdes sēdekjis:
Kuldīgas apr., Saldus pag., c.
Saldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
23273ē _DarbyedisJ^. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Ābeļu meliorācijas sab.
„Liepu purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra Iii daļas
401. I. p. ar Ns 1051.

Sabiedrības vajdes sēdeklis:
Jēkabpils apr., Ābeļu pag., c.
Jēkabpili.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
23274ē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvāri ir ap-
stiprinājis Krustpils meliorācijas
sab. ..Gārša purvs" statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
402. 1. p. ar Ns 1052.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Daugavpils ap.-., Krustpils pag.,
c. Krustpili.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
23275Č Darbvedis F. Briedis.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ns 14089, kā no-
zaudētu, izdotu 1927. g. 16. aprīlī
uz Arvida Ziemeļa v. L97 23589

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Jumpravas meliorāc.
sab. ,,Strauts" statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību režistra III daļas
398. !. p. ar Ns 1043.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Jumpravas pag. namā,
c. Jumpravu.

Daļas vadītāja v.J.Pelsis.
2327lē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Rozēnu-Alojas melio-
rācijas sab. statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra III daļas
399. 1. p. ar Ns 1049.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Rozēnu pag.,
c. Staiceli.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
23272ē Darbvedis F. Briedis.

m———\'Citu iestāžu
studinaļumi.

?

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Siguldas meliorāc. sa-
biedrības ,,Gauja" statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra Iii daļas
397. 1. p. ar Ns 1047.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rīgas apr., Siguldas tautas namā,
c. Siguldu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
23270ē Darbvedis F. Br i edi s.

Zirgu tirgi.
Rigas pilsētas valdes tirdzniecības nodaļa dara zināmu, ka

zirgu tirgi Rīgā 1929. gadā notiks sekošos termiņos: L 70

Gada tirgi: no 17. līdz 19. aprilim un no 16. līdz 18. oktobrim.
Mēneša tirgi: 17. un 18. janvā ī, 14. un 15. februārī, 14. un

15. martā, 16. un 17. maijā, 13. un 14. jūnijā, 18. un
19. jūlijā, 15. un 16. augustā, 19. un 20. septembrī, 14. un
15. novembri, 12. un 13. decembrī. 1* 23492

Tirgus noturēs laukumā pie pilsētas lopkautuves Ganību dambī.

mmaĒmmmmBummmmmmim^mKmBSĒumumm

Liepājai Kara ostas darbnīcās
Liepājā, kara ostā,

lits piois atklātā .airiolīiā ?;
š. g. 17. janvārī, pīkst. 10 no rīta: i

1) Dažādi jauni un lietoti darba rīki, kā at-
slēgas, urbji, āmuri, elektr. rokas urbj-
mašīnas, gaisa āmuri u. t. t.

2) Tukšaskoka mucas un citi dažādi priekšmeti.
«?????^MIl ^HMil^HIHHaH^M^Hi^ii^l^H^MBHBi^

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 4. janvāra 3. numurā ievietotā

Mežu departamenta sludinājumā par augoša meža pārdošanu ie-
viesusies kļūda: sludin. sākumā iespiests — pārdos jauktā izsolē
1929. g. 17. janvārī, kas nepareizi; vajaga būt un jālasa: pārdos
izsolē 1929. g. 17. janvārī. 23114

Balvu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 23. janvārī, virsmežniecības kancelejā,
Stekentovas muižā, pie Balviem,

augošu mežu un gatavus materiālus.
A. Augošu mežu.

Pēc vērtējuma.
I iecirkņa mežniecībā, Sitas nov., pēc platības 1 vienība,

3 ha, vērtībā Ls 43.; Pakalniešu nov., 2 vienības, no 7—13 02 ha
vērtībā no Ls 596 līdz Ls 671.

II iecirkņa mežniecībā, Balvu nov., pēc platības 5 vienības
no 1,86—5,37 ha, vērtībā no Ls 62 līdz Ls 612.

III iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov., 14 vienības,
no 0,45—22,29 ha, vērtībā no Ls 7 līdz Ls 705; Balvu nov. 2 vienības '
plāt. 1,66—6,64 ha, vērtībā no Ls 172 līdz Ls 345; Domopoles nov!
2 vienibas, plāt. 0,97—1 ha, vērtībā no Ls 109 līdz Ls 124.

Ar 30% pazeminājumu.
II iecirkņa mežniecībā, Balvu nov., pēc platības 6 vienības

no 4,32—18,50 ha, vērtībā no Ls 14 līdz Ls 730.
Ar 60°pazeminājumu.

III iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov. 1 vienība
1,27 ha, vērtībā Ls 123.

B. Saimnieciskā kārtā sagatavotu malku.
II iecirkņa mežniecibā, Balvu nov., jauktas bērza , egles

priedes, alkšņa, apses 14 vienības, no 16,20 līdz 43,74 steri vērtībā
no Ls 29 līdz Ls 84.

C. No pircējiem laikā neizvestu dedzināmo malku.
III iecirkņa mežniecībā, Aleksandropoles nov., jauktas

bērza, priedes, egles, alkšņa, apses 2 vienības, no 51,1 līdz 60 2 steri
vērtībā no Ls 79 līdz Ls 107. '

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Dedzināmo malku pārdos pret tūlītēju samaksu saskaņā arvirsmežniecības nosacījumiem. Malka jāpieņem tādā stāvoklī
kādā tā ir mežā nokrauta bez brāķēšanas un bez pārmērīšanas pēcvirsmežniecības uzdotā mēra.

Izso'es sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisija»

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/,, no summas parkuru vienība nosolīta. '

Ka drošihas naudu pieņems arī: 1) Latvijas palsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas kilu zīmesun valsts zemes bankas ķīlu zīmes pēc kursa, 3) Latvijas bankas un
citu kredītiestāžu garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātas drošības naudu ieskaitīs pēdējā
maksājuma.

Drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūrudarbu izvešanai apvienotas vienā summā 200/ 0 apmērā no vienības
pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek Mežu depar-tamenta rīcībā. Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos
mežu resors. Par sagatavotiem materiāliem tīrīšanas nauda netiek
ņemta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pec savierfl ieskatiem. Tuvākas zinas virsmežniecībā
un pie iecirkņu mežziņiem.

23513ē Balvu virsmežniecība.

Jiara buvniec. pārvalde
izsludina uz 1929. g. 24. janvāri,

Liepājas būvju grupā

faif&fu izsoli
1) pīkst. 10 uz maizes cepļa pārmūrēšanas darbiem II grupas ēkām

N°41, par summu Ls 6686,01;
2) pīkst. 11 uz pamatremont darbiem IV grupas^ēkā^N» 15, par

summu Ls 1697,94;
3) pīkst. 12 uz artēziskas akas ierīkošanas darbiem pie VI grupas

ēkas N° 30, par summu Ls 1122,57.
Apmaksāti ar likumīgo zīmognodevu paziņojumi par pieda-

līšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu uz kādu izsoli piedāvājumi attiecas, iesniedzami Kara
būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupai vai izsoles dienā iz-
soles kommisijai līdz 1929. g. 24. janvārim attiecīgai stundai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz iepriekšējā
drošība uz I. p. minētiem darbiem Ls 600, uz 2. p. — Ls 150 un
uz 3. p. — 100.

Drošība tiks pieņemta: a) naudā, b) valsts vai valsts garan- ,
tētos vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās. Citāda veida
nodrošinājumi netiks pieņemti. Ar izsoles, techniskiem un līguma
noteikumiem un darba maksas aprēķiniem var iepazīties Kara būv- i
niecības pārvaldes Liepājas būvju grupā, Liepājā, Kara ostā, Lāč-(
plēsa ielā Ns 24, katru darbdienu no pīkst. 9—15 (sestdienās no:
pīkst. 9—13). L 101 23588 '



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Latvijas pilsoņa Alberta Vītola
tuvbraucēja stūrmaņa diplomu
Ns 302, izdotu no Finanču mi-
nistrijas jūrniecības departamen-
ta 1928. g. 26. aprīlī. 23506ē

Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. *2. janvārī ir ap-
stiprinājis Gaigalavas meliorā-
cijas sabiedrības ,.Vienība" sta-
tutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
403. I. p. ar Ns 1053.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.,
Bikovā, c. Rēzekni.

Daļas vadītāja v. J. P e 1 s i s.
232765 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. *2. janvārī ir ap-
stiprinājis Vernikovas muižas me-
liorācijas sab. „Grauds" statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
404. I. p. ar Ns 1054.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
c. Antonopoli.

Daļas vadītāja v. j. Pelsis.
23277ē Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 21. jan-
vārī, plks 't. 10 dienā, Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 16, dz. 3, pārdos
G '. Žeibes kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 kājminamas šuj-
mašīnas un novērtētu par
Ls 60,86, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases parāda segšanai.

Rigas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 4. fe-
bruāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecpilsētas ielā Ns 8, pārdos
H. Sabšeloviča kustamu mantu,
sastāvošu no 6 krēsliem un no-
vērtētu par Ls 65,60, atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņ. darbin.
slimo kases parāda segšanai.

Rigas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 5. fe-
bruārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Pasta ielā Ns 6, dz. 16, pārdos
A. Veinreicha kustamu mantu,
sastāvošu no vienas rokas šuj-
mašīnas un novērtētu par Ls98,65
Rīgas mājkalpotāju slimo kases
parāda segšanai. 23500ē

Centrālās kriminālpolicijas
politiskā pārvalde

pārdos vairāksolīšanā, otrdien,
15. janvāri š. g., pīkst. 12 dienā,
Alberta ielā Ns 13,

lietota auto
„CadilIac" H. P. 45/60, novērtētu
par Ls 800. 23481

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda Ls 100. Auto
apskatāms katrā laikā, Alberta
ielā 13. ieeja no Strēlnieku ielas.

3>2soIe.
Ainažu muita

paziņo, ka š. g. 2. februāri,
pīkst '. 10, muitas telpās, Ainažos,
uz muitas likuma 561.—591. p.
pamata, pārdos izsolē Ainažu
jūrmalā no jūras izskalotus:

1) Skuju koku baļķus 6 gab.,
138,75 kb. pēdas, vērtībā Ls 13,88

2) Skuju koku bluķus, 216 gab.
1107,74 kb. pēdas, vērtībā Ls 230.

3) Priežu un egļu stutmalku
0,858 kb. asis 7x7x7, vērtībā
Ls 8,57.

Tuvākas ziņas par pārdoda-
miem materiāliem izsniedz Ainažu
muita.

2351 lē Ainažu muita.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 14. janvārī, pīkst. 1 dienā,
Rīgā, 1. Pils ielā Ns 17, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Hermana
Raichela kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 306 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 3. janvārī.
23575ē Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 14. janvārī, pīkst. 12 die-
nā, Rīgā, Torņa ielā Ns 31,
pārdos vairāksolīšanā Pētera un
Oinas Tupinu kustamu mantu,
novērtētu par Ls 999 un sastāvošu
no vīndarītavas iekārtas, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
23573ē Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1929. g. 15. janvārī, pīkst. 1* 1 die-
nā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 17,
pārdos vairāksolīšanā otrreizējā
ūtrupē Roches Kanters kustamu
mantu, novērtētu par Ls 891
un sastāvošu no veikala iekārtas,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1929. g. 8. janvārī.
23574ē Piedzinējs A. Ozoliņš.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
15. janvāri, pīkst. 10 dienā,
Kalnciema ielā Ns 32, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā pils. i. He-
sam piederošas dzīvokļa iekārtas
mantas, novērtētas kopsummā
par Ls 530, īres maksas parāda
un tiesāšanas izdevumu piedzī-
šanai par labu E. Ozoliņam, pēc
Rīgas pils. 2. rajona īres valdes
izpildu raksta Ns 1262. 23576Č

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks š. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, pārdos publ. vairāk-
solīšanā, Vidzemes šos. Ns 29,
Mārtiņa Čakstiņa vilnas vērpt.-
austuves mantu, sastāvošu no
50 kilogr. vilnas dzijas, novērt.
par Ls 249.

Pamats: Darba insp. slimo
kasu lietās raksti N. Ds. 15208
un NsDs 15338. 23505ē

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. *2. janvārī ir ap-
stiprinājis Kacēnu meliorācijas
sabiedrības ,,Purvs" statutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
405. I. p. ar Ns 1055.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.,
c. Kacēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
23278ē Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 2. janvārī ir ap-
stiprinājis Rugāju-Tilžas-Bērzpils
meliorācijas sab. ,,Avotiņš" sta-
tutus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra III daļas
406. 1. p. ar Ns 1056.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Rugāju pag.,
c. Rugājiem.

Daļas vadītāja v. J.Pelsis.
23279ē Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1929. g.
18. janvāri, pīkst. 10 dienā,
Ganību dambī Ns 28, otros torgos
pārdos vairāksolīšanā ,,Urlovski
un Ko." piederošās 46 kubik
asis šāļmalkas, novērt, par
Ls 452,78, Rīgas Centrālās slimo
kases prasības segšanai. 23504ē

3. Jelgavas kājn. pulks
pārdos atklātā vairāksolīšanā

1929. g. 18. janvāri, pīkst. 10rītā,
uz salas, aiz Jelgavas pils —

9 tonnas nederīgu
sienu,

kas tiks sadalīts vairākās mazākās
partijās.

Izsoles noteikumi uzzināmi
pulka štāba saimniecības daļā,
Jelgavā, Dambja ielā, darbdienās
no pīkst. 9 līdz 15. 23512ē

Liepājas - Aizputes apriņķa
Priekules policijas iecirkņa priekš-
nieks, pamatojoties uz Liepājas
II iecirkņa nodokļu inspektora
rakstu Ns 5815, Nīgrandes pa-
gastā, Lešu dzirnavās, 1929. g.
17. janvāri, pīkst. 10 dienā,
izsludina otrreizēju ūtrupi, kurā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Er-
nestam Janševskim piederošos
ratus uz dzelzs asīm, vērtībā
Ls 140. 23517ē

ickmuchu

mouonas upruiĶa pi

palīgs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 25. janvāri, pīkst. 10,
Veckalsnavas nedēļas tirgū, tiks
izpārdotas vairāksolīšanā pilsonei
Alvīnei Ostroķenoks piederoša
kustama manta, sastāvoša no:
1) rokas šujmašīnas firmas G. N.
Ns 277054, 2) 2 kg vilnas, 3)
30 kg auzu, 4) vienas dzeltenas
krāsotas kamanas, kopā nocenota
par Ls 49, izpildot Madonas
apriņķa priekšnieka rakstu no
1928. g. 22. oktobra ar Ns 249 II.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.23518ē

Madonas apriņķa priekšnieka
pailgs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 25. janvāri, pulks 'ten 10,
Veckalsnavas nedēļas tirgū, tiks
izpārdotas vairāksolīšanā pilso-
nim Jānim Ostroķenokam pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no vienas govs, sarkanas raibas
spalvas, nocenota par Ls 75,
izpildot Madonas apriņķa priekš-
nieka rakstu no 1928.* g. 10. okt.
ar Ns 248 II.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 23519

Taurenes pag. valde,
Cēsu apr., ar šo dara zināmu, ka
1929.g. 25. janvāri, pīkst. 1 dienā,

Taurenes pag. namā, pagasta
padomē, iznomās vairāksolīšanā
uz laiku no 1—3 gadiem,

sekošus īpašumus:
1) ,,Lāča" krogus veikala tel-

pas ar tējnīcu un iebraucamo
vietu un attiecīgas saimniecības
telpas līdz ar apm. 8 ha saimnie-
ciski izmantojamas zemes;

2) ,,Jaun - Žuburu" māju,
42,05 ha lielu ar visām saimniecī-
bas ēkām;

3) ,,Tožu" zemes gabalu
Ns2F —32,75 ha lielu ar saimnie-
cības ēkām un

4) daļu II pak. pamatskolas
zemes, ap 8 ha (bez saimn.ēkām).

Piedaloties izsolē jāiemaksā
drošības nauda: I objektam Ls400
11 un 111 — Ls 60 un IV — Ls 30.

Tuvākas ziņas un noteikumi
pag. valdē. 'Tuvākā dzelzceļa
stac. Dzērbene 6 kilometri.
Tālrunis: Dzērbene Ns2. !*
23366z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību ,
izdotu ni5 Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 10. febr. ar Ns 33087 ar
Vernera Demanta vārdu. 23503ē

Dūres pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 361 ser. P. Z. Ns 020361 ar
Alberta Uiska vārdu, izdotu no
šī« pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā;

2) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 362 ser. P. Z. Ns 020362 ar
Mildas Uiska vārdu, izdotu no
šīs pag. valdes 1928. g. 31. jūlijā;

3) Karaklausības apliecību
Ns 11406 ar Alberta Jāņa d.
Uiska vārdu, izdotu no Valkas
kara apr. priekšnieka 1923. g.
9. februārī. 20800ē '

Zlēku pagasta valde izsludina
par nederīgām sekošas nozaudētas
Latvijas iekšzemes pases:

1) Ns 1219, izdotu 1920. g.
15. jūnijā no [Piltenes policijas
priekšnieka ar Andreja Līzes ' d.
Zēvalda vārdu;

2) N2 1345, izd. 1923. g. 27. fe-
bruārī no Piltenes policijas pr-ka
ar Viļā Andreja d. Dāldera vārdu;

3) Ns 820, izdotu 1920. g.
2. septembri no Piltenes policijas
priekšnieka ar Friča Kriša d.
Bumbuls vārdu un

4) Ns 1752, izd. no Ventspils
apriņķa priekšnieka 2. iec. palīga
1926. g. 28. aprīlī ar Žanno
Augusta Raamola vārdu. 20303Č

Litenes pagasta valde, Madonas
apriņķī, izsludina kā nederīgu
nozaudēto karaklausības aplie-
cību, izdotu no 4. Valmieras
kājnieku pulka komandiera
1925. g. 25. oktobrī ar Ns 11600
ar Otto Ādama d. Dārziņa
vārdu. 22651ē '

Jaungulbenes pag. padome
1929. g. 19. janvārī, pīkst. 12,

pieņems

ārstu
uz ,,Siltais" rajonu. Alga Ls 150
mēn. un pārējie noteikumi pec
Tautas labklājības ministrijas
rīkojumiem. Kandidāti-tes tiek
uzaicināti pieteikties pie pagasta
padomes iesniedzot dokumentus.

1* 23390z
Rīgas telefona kantoris ziņo, ka

kantora dienas strādnieks-elek-
tromontiers Artūrs' Hesse no-
zaudējis šī kantora izdoto per-
sonas apliecību ar Ns 45 no
1926. g. 14. aprīļa, minēto doku-

mentu skaitīt par nederīgu.23499ē

Skolu_ departaments ziņo, ka
nozaudēta A. Klaustiņas vidus-
skolas 1923. g. Katrīnai Brikman
izdotā gatavības apliecība ar
Ns 002102 un tamdēļ skaitāma
par nederīgu. ? 23498ē

Rīgas pils. XI kr. pamatskolai
Baltāsmuižas ielā 8 b

vajadzīgs

skolas pārzinis.
23586 Skolas padome.

Birzgales pag. padome
pieņems 1929. g. 15. janvārī,
plkšt. 13 dienā,

ārstu.
Darbības rajons Birzgales pa-

gasts, ar 2400 iedzīvotājiem.
Alga Ls 150,— mēnesī un no-

teikumi pēc Tautas labklājības
ministrijas rīkojumiem. Kandi-
dāti tiek uzaicināti pieteikties pie
pagasta padomes Birzgales pag.
namā, minētā laikā, iesniedzot
dokumentus. 22495r
Tuvākās dzelzceļu stacijas: Liel-

vārde 13 km., Lāčplēsis — 6 km.
Tālrunis ,,Birzgale ". 1*

Pasienas pagasta valdei,
Ludzas apriņķī, tūliņ vajadzīgs
labi iestrādājies,

darbveža palīgs,
kurš pietiekoši labi pārzin arī
krievu valodu. Alga mēnesī
Ls 90, bez naturālijām un citām
piemaksām. Pieteikties rakstis-
ki iesniedzot lūgumus, apmaksā-
tus ar Ls 0,80 zīmognodokļa un
dokumentus par izglītību, amata
spējām un līdzšinējo nodarbo-
šanos līdz š. g. 15. janvārim, kad
no pagasta padomes noliks pie-
ņemšanu, jeb minētā dienā iera-
sties personīgi.
23522ē Priekšs. (paraksts).

Darbvedis (paraksts).

Gustava BreckoKa
konkursa valde

pārdod
par Ls 24000 vasarnīcu Buļļos,
Lielupes krastā, Stirnu ragā
Ns 23. Izziņas pie zv. ad-i..
P. Guseva, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 101, dz. 17, pīkst. 4—5'/2 p.p-

Konkursa valdes 23585
priekšsēdētājs P. Gusevs,

Iii kultūras Ml»
naudas loterejas

vinnestu saraksts:
Ls 200 -r 713, Ls 100 — Ns 132,
Ls 50 — Ns 788, 800, Ls 25 —
Ns 3, 122, 240, 751, Ls 10 —
Ns 195, 298, 374, 463, 473 704,
744, Ls 5— Ns 56, 327, 438, 532,
731, 746, 687, 850.

Ls 1,25 — NsNs 2, 8, 13, 18,
23, 26, 31, 38, 39, 42, 45, 47, 48,
49, 50, 51, 54, 55, 57, 61, 63, 67,
68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 84, 86,
89, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 102,
104, 105, 108, 109, 118, 121, 124,
125, 128, 130, 131, 134, 136, 137,
139, 144, 147, 160, 161, 163, 165,
166, 167, 169, 171, 174, 185, 187,
189, 191, 194, 206, 207, 208, 211,
214, 215, 116, 217, 219, 221, 222,
223, 225, 226, 231, 234, 235, 238,
243, 249, 268, 269, 278, 279, 280,
281, 282, 286, 287, 291, 293, 294,
302, 304, 308, 309, 321, 324, 328,
329, 332, 334, 341, 342, 348, 349,
352, 356, 362. 366, 369, 370, 371,
377, 380, 383, 389, 397, 402, 403,
405, 406, 407, 409, 410, 414, 418,
422, 425, 433, 437, 439, 441, 447,
448, 458, 466, 475, 477, 478, 479,
484, 485, 497, 498, 499, 503, 506,
511, 516, 524, 525, 533, 547, 557,
564, 568, 573, 577, 588, 582, 592,
602, 604, 606, 607, 608, 609, 611,
614, 616, 617, 620, 621, 628, 629,
634, 635, 638, 639, 645, 649, 650,
651, 652, 655, 658, 663, 672, 673,
675, 677, 683, 690, 692, 694, 695,
696, 705, 706, 709, 711, 712, 713,
715, 717, 719, 722, 726, 730, 734,
739, 740, 743, 748, 749, 750, 755,
756, 758, 763, 765, 766, 767, 774,
775, 778, 780, 782, 785, 786, 791,
794, 797, 803, 811, 814, 820, 825,
827, 828, 830, 833, 835, 838, 846,
852, 854, 857, 861, 863, 864, 866,
872, 874, 878, 880, 881, 882, 883,
884, 885, 886, 888, 890, 891, 897,
908, 912, 913, 917, 921, 924, 927,
928, 934, 938, 940, 941, 942, 943,
944. 946, 949, 950, 951, 952, 955,
957, 962, 964, 967, 970, 974, 975,
977, 982, 984, 992, 1000.

23587ē Valde.

_ \
®«s.€«z«Ii

studinaļumi.
? Gulbenes draudzes dāmu

komitejas
mantu loterejas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz sekošiem NsNs:

6, 11, 14, 15, 16, 18, 24, 34,
37, 38, 43, 44, 59, 70, 74, 79, 81,
82, 83, 88, 90, 92, 97, 103, 111,
114, 138, 139, 155, 162, 166, 170,
171, 172, 174, 175, 183, 192, 199,
200, 205, 207, 209, 220, 222, 224,
229, 239, 256, 270, 272, 275, 277,
279, 282, 289, 297, 298, 299, 302,
307, 311, 312, 313, 324, 330, 331,
341, 344, 352, 355, 363, 364, 366,
368, 376, 380, 382, 390, 392, 397,
410, 412, 414, 417, 418, 426, 438,
449, 457, 459, 460, 464, 467, 473,
474, 489, 493, 497, 499.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā no izsludināšanas die-
nas, Gulbenē, Brīvības ielā Ns 11,
pie Kauliņ j-dzes, otrdienās,
trešdienās un ceturtdienās no
pulksten 14—18. 23495ē

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Latvijas pilsoņa Augusta Nātriņa
tālbraucēja kapteiņa diplomu
Ns 29, izdotu no Finanču mi-
nistrijas jūrniecības departamen-
ta 1922. g. 4. februārī. 23507ē

Jūrniecības departaments iz-
sludina par zudušu un nederīgu
Latvijas pilsoņa Kārļa Krāga
tālbraucēja stūrmaņa diplomu
Ns 301, izdotu no Finanču mi-
nistrijas jūrniecibas departamen-
ta 1928. g. 25. aprīlī. 23508ē

Ezeres p. t. kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radiofona
abonenta atļauju ar Ns 140,
izdotu no Liepājas II techn.
rajona pr-ka 1926. g. 29. aprīlī
ar Mildas Kristapa m. Sūbiis
vārdu. 23327ē

Zūru pagasta valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu kumeļa reģistrācijas zīmi
Ns 92, izdotu 1925. g. 10. no-
vembri ar Hermaņa Bergmana
vārdu. 21485e

Latvijas valsts ierēdņu
kooperatīva

ārlzārtēj «ai pilna
biedru sapulce

notiks š. g. 21. janvārī, pīkst. 18,
Merķeļa ielā Ns 13, Latviešu
biedrības dziedāšanas zālē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Nekustama īpašuma atsavi-

nāšanas jautājums.
3) Dažādi jautājumi. Valde.

Maksātnespējīgā
£eif»a JTeremiasa
zvērināts kurators — privāts
advokāts Pēters Rēķis paziņo, ka
pilna kreditoru sapulce
nolikta uz 1929. g. 16. janvāri,
pīkst. 7 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

Dienas kārtiba:
1) Zvērinātā kuratora darbības

un izdevumu apstiprināšana.
2) Zvērinātā kuratora atalgojuma

noteikšana.
3) Maksātnespējīgā parādnieka

.konkursa valdes ievēlēšana.
4) Jautājuma izšķiršana par mak-

sātnespējīgā Leiba Jeremiasa
stāvokli konkursa laikā.

5) Daži citi jautājumi.
Zvērināts kurators, privāts

23579ē advokāts P. Rēķis.

Tirdzn.-rūpn. akc. sab. „Labraga"
valde, pamatojoties uz statūti*

§ 60., sasauc

otrreiz, vispārēju
akcionāru sapulci
pirmdien, 1929. g. 4. februāri,
pulksten 3 pēc pusd., Rīgā,
1. Smilšu ielā Ns 8/10, dz. 7,
tādēļ, ka pirmā sapulce 1929. g.

7. janvārī, nebij p ilntiesīga.
Otrreizējā sapulce būs p ilntiesīga
pie katra akciju skaita.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas.
2) Gada pārskats.
3) Akciju sabiedrības likvidācija.
4) Dažādi ziņojumi un prieks-

likumi. * 23578ē Valde
^

Spāres pagastT^aTdTTzšļudina
par nederīgu zirga pasi Ns »°>
izdotu no Puzes pag- valdes

1925. g. 27. oktobrī ar_ Kar|a

Šterna vārdu. 2!B*-e

AS. ,..£afftoru
sasauc

ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci
1929. g. 3. februārī, pīkst. 11 rītā,
Jelgavā, Katoļu ielā Ns 34.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana
2) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
3) 1926. un 1927. g. pārskatu

apstiprināšana.
4) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
5) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 23580ē Valde.

Latv. savst. apdr. sab.,,Dzimtene"
š. g. 26. janvārī, pīkst. 18, sasauc
sab. telpās, Rīgā, Kr. Barona

ielā Ns 16/18,
ārkārt. pilnu biedru sapulci

ar sekošu dienas kārtību:
1) Valdes amatpers. vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi.
3) Revidentu ziņojumi, uz sab.

stāt. 46. § pam.
Sapulce būs pilnt. pie katra

sanāk, biedru skaita.
23577ē Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas cukurfabrikas akc. sab,
konkursa valde paziņo, ka š. g.
18. janvārī, pulksten 6 vakarā,.
Konkursa valdes telpās, Rīgā,
Vaļņu ielā Ns 3/5, dz. 14, tiek.
sasauktā augšā minētās A./S.-

pilna kreditoru sapulce
ar sekošu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana un-

apstiprināšana.
2) Dažādi saimnieciski jautājumi *

Visiem kreditoriem, kuri kon-
kursa valdei vēl līdz šim laikam
nav iesnieguši attiecīgus doku-
mentus savu pretenziju pierādī-
šanai, saskaņā ar civ. proc. lik,
1899. p. un papil. 26. p. tiek
dotas dokumentu iesniegšanai
septiņas dienas, skaitot no š. g.
8. janvāra.

Konkursa valdes priekšsēdētājs-
23509ē zvēr, adv. V. Alksnis.

R 90! cements fabriku; un eļļas spiestuves sabiedrības
C. Ch. SCHMIDT, Rīgā,

slēguma bilance uz 1928. g. 31. martu.
Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls

Cementfabrika: Pamatkapitāls 1.060.000,—
Gruntsīpašums . . . 556.200,25 Rezerves kapitāls 75.272,34-
Ēkas . . . 158.746,83 Pabalstu fonds 17.460,67
Mašīnas 100.959,44 Banku kreditori 95.197 ,32
Evakuētas mašīnas . pro memoria Pārejošu summu rēķins 25.172,73
Dzelzceļu ielaise . . 89.911,— Obligāciju rēķins 120.000,—
Jēlvielu ietaise . . . 27.261,82 Kreditori 381.963,8fc
Inventārs 779,40
Iepriekš izmaksāta ap-

drošināšana . . . 3.341,54
Krājumi un materiāli 226.044,83 1.163.245,11
Gruntsīpašums Torņakalnā .... 43.200,86
Kambio rēķins . 7.355,20
Efektu rēki 'ns 1.426,68
Banku debitori 4.970,23
Debitori 197.421,03
Latvijas bankas zaloga rēķins . . 120.000,—
Kases rēķins 1.317,54
Peļņas un zaudējumu rēķins* . . . 176.130,21 3

1.715.066,86 1.715.066jjj

Pelņas un zaudējuma rēķins par 1927. 28. darbības gadu.
Ls Ls

Izdevumu rēķins 13.063,30 Procentu rēķins 13.835,75,
Darbnieku algu rēķins 35.794,— Nama rēķins 1.200,—
Nodokļu rēķins . * . 12.596,85 Bilances rēķins 176.130,21
Kapitāla nodoklis par 1926./27. g. 2.185 —
Procentu rēķins 104.603,29
Slimo kases 'rēķins 845,66
Noliktavas strādnieku rēķins . . . 1.720,—
Nama rēķins (izdevumi) . . . : . 148,15
Eļļas spiestuves zaudējums .... 1.591,41
Kursa starpības rēķins 27,72
Priekškara laika debitori 20,24
Cementfabrikas zaudējums . . . . 18.570,34

191.165,96 191.165,96
23237 ē Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 7 09.01.1929��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.��砞ᬜԀԀਇ„ᬜ၆⠘ഀ��
	Par Latvijas vicekonsulu Falmutā, Lielbritānijā,�殚湩敫慰慩汧猱散楲歮屵〱㉢
	Valdības darbība.�Ԁ　�Ԁ⸀�Ԁj畭
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㉥〰〰〵〰㌰〰〰〰〵〰㉥〰〰〰〵〰��
	Rīga.���e阀
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4


